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Pierwszy miesiąc razem- praktyki letnie w Citi Handlowy trwają   

 
 
 
Praktykanci w Citi Handlowy mają za sobą pierwszy miesiąc pracy w 
Banku. Można już pokusić się o pierwsze podsumowania i opinie 
uczestników XIII edycji Programu Letnich Praktyk. 
 
Praktykantów można spotkać niemal w każdym departamencie Banku – 
począwszy od Departamentu Komunikacji Marketingowej po Dział Prawny. 
Dzięki tak szerokiej palecie ofert pracy zaoferowanej stażystom, praktyki 
przyciągnęły studentów z najróżniejszych specjalizacji: finansów, zarządzania, 
matematyki, prawa, informatyki, stosunków międzynarodowych czy 
dziennikarstwa. 

W lipcu podczas specjalnego Orientation Day młodzi ludzie poznali historię i 
markę Banku oraz jego kluczowe sektory, natomiast dopiero w swojej codziennej 
pracy poznali specyfikę poszczególnych biur. Po miesiącu praktykanci mogli 
zweryfikować swoje dotychczasowe wyobrażenia na temat funkcjonowania 
banku oraz sprawdzić się w przydzielanych im zadaniach. Dla większości z nich 
był to pierwszy kontakt z instytucją finansową: „Zupełnie inaczej wyobrażałem 
sobie pracę banku. Nie spodziewałem się, że spotkam tyle młodych, a zarazem 
kompetentnych osób.”- powiedział Tomek, który odbywa praktykę w 
Departamencie Kart Kredytowych.  

 

Poza codziennymi zajęciami w poszczególnych departamentach banku, część 
praktykantów miała okazję uczestniczyć w projekcie badawczym, który został dla 
nich specjalnie przygotowany przez dział HR.  

Jak mówi Monika Rzońca, która była koordynatorem badań focusowych: 
”Zaprosiliśmy wybranych losowo stażystów do podzielenia się z nami swoimi 
opiniami i pomysłami. Ich świeże spojrzenie i oryginalne pomysły, są dla nas 
inspiracją do wprowadzania zmian.” 

 

Praktyki w Banku odbywa 120 osób. XIII edycja kończy się w połowie września.  

 



 

*** 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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